087 5628098.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca zapewni jako część swojej oferty 

wadium w wysokości: 16.000,00 (słownie: szesnaście tysięcy złotych) na całość zamówienia. 

2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)pieniądzu; b)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c)gwarancjach bankowych;

[...]

mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 

wykonawcę jako najkorzystniejszej.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca zapewni jako część swojej 

oferty wadium w wysokości: 16.000,00 (słownie: szesnaście tysięcy złotych) na całość zamówienia. 

2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)pieniądzu; b)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c)gwarancjach bankowych;